

Suomen Tanskalais-ruotsalaiset pihakoirat ry

VUOSIKERTOMUS TOIMINTAVUODELTA 2024

Vuosi 2024 oli yhdistykselle 22. toimintavuosi. Yhdistyksen hallitus kokoontui pääasiallisesti etänä. Jäsenmäärä vuoden 2024 lopussa 464, joista 432 varsinaista jäsentä, 21 perhejäsentä ja 11 pentuejäsentä.

Tapahtumat

Erikoisnäyttely

Yhdistyksen erikoisnäyttely järjestettiin Somerolla 8.6.2024. Näyttelyyn osallistui 76 koiraa, joista virallisiin luokkiin osallistui 67 koiraa. Tuomarina toimi uroksilla Anita Al-Bachy ja nartuilla Satu Ylä-Mononen. Näyttelyssä ROP oli Yacatis Lasse Af Ljusnan, VSP Blackien Candy Crystal. ROP-kasvattaja oli Kennel Yacatis.

Rally-tokopäivä

Lahdessa järjestettiin Rally-tokon koulutuspäivä 16.3.2024. Kouluttajana toimi Saana Töttölä. Koulutukseen osallistui yhdeksän pihakoira-koirakkoa.

Nosework-koulutuspäivä pihiksille pidettiin Asikkalassa 27.4.2024. Kouluttajana toimi Kaija Salmi ja päivään osallistui kymmenen pihakoira-koirakkoa.

Nosework-koulutuspäivä pidettiin Somerolla 9.6.2024. Kouluttajana toimi Anna Loimaranta. Mukana oli seitsemän pihakoira-koirakkoa.

Rally-tokon rotumestaruuskilpailut pidettiin Kouvolassa 14.9.2024. Kilpailuihin osallistui kuusi pihakoira-koirakkoa.

Nosework rotumestaruuskilpailut pidettiin Lahdessa 28.-29.9.2024. Mestaruuskilpailuihin osallistui kuusi pihakoira-koirakkoa.

Agilityn rotumestaruuskilpailut pidettiin 6.12.2024 Vantaan Ojangossa. Kilpailuihin osallistui kuusi pihakoira-koirakkoa.

Agilityn SM-kisoissa 24.-25.8.2024 yhdistyksellä oli joukkueet mini- ja medi-luokassa. Mini-joukkue pääsi historiallisesti finaaliin ja sijoittui kuudenneksi.

Lisäksi aluetoimikunnat järjestivät useita pihistreffejä ja muita tapahtumia eri puolilla Suomea.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Jäsenlehti Pihaus ilmestyi neljä (4) kertaa, vuonna 2014 aloitettuun tapaan kokonaan nelivärisenä. Kotisivut (www.pihakoirat.net) toimivat Yhdistysavain -palvelun alustalla ja niitä päivitettiin toimintavuoden aikana.

Yhdistyksen some-tilien ylläpitoa jatkettiin ja siellä julkaistiin säännöllisesti kuvia pihakoirista ja yhdistyksen tapahtumista. Tapahtumista tiedotettiin aktiivisesti myös yhdistyksen nettisivuilla ja Pihauksessa.

Vuoden aikana julkaistiin myös jäsenistölle järjestetyn valokuvakilpailun voittajakuvista koottu pihakoirakalenteri vuodelle 2025.

Hallitus ja muut toimihenkilöt

Hallitus kokousti vuoden aikana 11 kertaa. Hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Tanja Toivonen	Puheenjohtaja, näyttelyasiat ja viestintä
Mia Satamo	Sihteeri, jalostus-, näyttely- ja sponsoriasiat
Helena Mäkinen	Hallituksen varajäsen, jalostusasiat
Jamina Satamo	Varapuheenjohtaja, näyttely-, julkaisu- ja viestintäasiat, nettisivut
Virpi Halonen	Harrastuslaji- ja koeasiat, alue- ja leiritoiminta
Nora Isomäki	Varajäsensihteeri, leiritoiminta, viestintä ja näyttelyasiat
Merja Erkkilä	Jäsensihteeri
Riitta Mäkelä	Harrastuslaji- ja koeasiat, aluetoiminta

Muut toimihenkilöt:

Jäsensihteeri: Merja Erkkilä

Rahastonhoitaja: Anneli Jylhä

Vuoden 2024 toiminnantarkastajat: Minna Mustamäki ja Heli Uusi-Uitto

Varatoiminnantarkastaja: Tapio Mäkinen

Toimikunnat

Yhdistyksen käytännön toimintaa pyörittävät pitkälti hallituksen nimittämät toimikunnat.

Jalostustoimikunta

Helena Mäkinen, Mia Satamo, Heli Uusi-Uitto ja Hannele Raitalinna.

Näyttelytoimikunta

Mia Satamo, Tanja Toivonen, Jamina Satamo, Anneli Jylhä, Nora Isomäki, Heli Uusi-Uitto, Hannele Raitalinna, sekä Mervi Ikonen (6/2024 lähtien).

Harrastuslaji- ja koetoimikunta

Riitta Mäkelä, Virpi Halonen, Heli Uusi-Uitto, Mari Hakkarainen, Liisa Parviainen-Soukkio, Miia Vuento ja Sanna Kakkonen

Julkaisu- ja viestintätoimikunta

Jamina Satamo (päätoimittaja), Nora Isomäki, Mia Satamo, Elisa Heleä (taittaja), Riina Nousiainen (Keurulainen) ja Anton Satamo (taittaja)

Nettisivut: Jamina Satamo (webmaster)

Vuosikirjatyöryhmä: Jamina Satamo (taittaja), Minna Mustamäki, Anneli Jylhä

Yhdistyksen päätöksenteko

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 23.3.2024 E-H Kennelpiirin toimitilassa Hämeenlinnassa. Kokouksessa oli läsnä 14 yhdistyksen äänivaltaista jäsentä. Kokouksessa esiteltiin vuoden 2023 vuosikertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 26.10.2024 Forssan Palveluskoirien hallilla. Kokoukseen oli mahdollista osallistua etänä. Kokouksessa oli läsnä 17 yhdistyksen äänivaltaista jäsentä ja etänä osallistui 2 äänivaltaista jäsentä. Valtakirjalla oli edustettuna 8 jäsentä.

Kokouksessa esiteltiin vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja budjetti, valittiin puheenjohtaja vuodelle 2025 sekä uudet hallituksen jäsenet.

Vuoden Koira -palkinnot

Kevätkokouksen yhteydessä jaettiin Vuoden koira 2023-palkinnot.

Kannusteraha

Kannusterahan maksaminen päätettiin lopettaa hallituksen kokouksessa 13.1.2024.

Varainhankinta

Yhdistyksen varainhankinnan merkittävien tuloerä ovat jäsenmaksut, joita perittiin vuoden 2023 syyskokouksen päätöksen mukaisesti 30 €/varsinainen jäsen, 10 €/perhejäsen ja 15 €/pentuejäsen.

Taloudellinen tilanne ja taloudenhoito

Yhdistyksen tilinpäätös osoitti alijäämää -253,08€.